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Classement de la course - Equipe

Pos.
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Nom de I'équipe
Project Team
FSL Team
NS Racing
Simpsons Team
RKT
Engineering Racing
T & T International
Bip Bip Team
WRC
B.S.O.
Attrape moi si tu peux
AERO Motors
Les Fous du Volant
Les Falabracs
X - Team

Classement général - Equipe

Pos.

0 ~NO O~ WNER

Nom de I'équipe Le Luc
Project Team 1
Simpsons Team 3
X - Team 2
RKT 4
FSL Team 9
T & T International 6
B.S.O. 5
Engineering Racing 14
AERO Motors 10
Bip Bip Team 7
WRC 8
Les Falabracs 11
Attrape moi si tu peux 13
Les Fous du Volant 15
NS Racing 12

Points
25
21

0
18
15

Fréjus Grimaud Brignoles Brignoles Grimaud
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14
13
12

Essai
00:48.629
00:49.282
00:49.235
00:49.067
00:48.988
00:48.935
00:48.951
00:48.991
00:49.198
00:49.364
00:49.272
00:49.144
00:49.544
00:49.757
00:49.701

1
4
15
5
2
7
10
6
12
8
9
14
11
13
3

Course
00:48.135
00:48.644
00:48.224
00:48.669
00:48.345
00:48.370
00:48.396
00:48.399
00:48.953
00:48.948
00:49.091
00:48.623
00:49.504
00:49.715
00:48.280

Grille

Disqualifié

Fréjus LeLuc Grimaud Le Luc

-2

-3
-1

Rempl.
Bon/Mal O/ NO Points Victoire
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69
54
51
45
40
38
37
30
30
28
27
23
20
14
14

Prochaine course
Brignoles - Le 09/12/2012

Péle Record
2 2 2
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Classement de la course - Pilotes

Pos. Nom du pilote Nom de I'équipe Points Chrono
1 BERMOND Michel Project Team 45 00:48.135
2 NICOLAS Mickael NS Racing 44 00:48.224
3 TOURETTE Stéphane X -Team 43 00:48.280
4  VIVIER Jérome RKT 42 00:48.345
5 FLEURY Antoine Engineering Racing 41 00:48.370
6 CABOT Philippe T & T International 40 00:48.396
7 COLLAERT Jérémy Bip Bip Team 39 00:48.399
8 NISSENNE Frédéric T & T International 38 00:48.543
9 BERMOND Franck Project Team 37 00:48.600
10 BARTALETTI Dorian AERO Motors 36 00:48.623
11 CAMILLI Eric FSL Team 35 00:48.644
12 MANASSERO Denis Project Team 34 00:48.657
13 RICARD Christophe Simpsons Team 33 00:48.669
14 JAGUT Jérémy Engineering Racing 32 00:48.740
15 STRIMATTER Guillaume NS Racing 31 00:48.794
16 DEBONO Sébastien X -Team 30 00:48.892
17 RABILLER Lionel Simpsons Team 29 00:48.908
18 OTTO-LOYAS Jérémy B.S.O. 28 00:48.948
19 D'OLLONE Fabien FSL Team 27 00:48.950
20 AQUISTI Mickael WRC 26 00:48.953
21 ASCHERI Thierry X -Team 25 00:48.979
22 TERESE Laurent FSL Team 24 00:49.068
23 COLLAERT Pierre Bip Bip Team 23 00:49.089
24 COLLIN Bastien Attrape moi si tu peux 22 00:49.091
25 CHARGY Maxime AERO Motors 21 00:49.121
26 ARU Guy WRC 20 00:49.137
27 OTTO-LOYAS Swann B.S.O. 19 00:49.193
28 SCALABRE Quentin Attrape moi si tu peux 18 00:49.218
29 PARIS Michel AERO Motors 17 00:49.221
30 VIVIER Guy RKT 16 00:49.223
31 OTTO-LOYAS Thierry T & T International 15 00:49.258
32 MISSIER Laurent Simpsons Team 14 00:49.262
33 RISSO Nicolas Bip Bip Team 13 00:49.463
34 AQUISTI Antoine WRC 12 00:49.494
35 NICOLETTI Christophe Les Fous du Volant 11 00:49.504
36 BALLUTAUD Thierry B.S.O. 10 00:49.563
37 GALLIEZ Philippe RKT 9 00:49.698
38 MONBLANC Jean-Anael Les Falabracs 8 00:49.715
39 DOUSSET Sébastien Les Fous du Volant 7 00:49.718
40 TUDURI Charles Les Falabracs 6 00:49.757
41 LEBRETON Thierry Les Falabracs 5 00:49.779
42 SCALABRE Terence Attrape moi si tu peux 4 00:49.780
43 HASNER Teddy Engineering Racing 3 00:49.813
44 FEA Laurent Les Fous du Volant 2 00:50.397

Le petit mot de Phil...

Le hasard des déplacements & Grimaud commencant sérieusement a devenir synonyme de course sous pluie battante et bourrasques de vent...les prévisions météo allant une fois de plus dans ce sens la...c’est avec
agréable surprise que nous retrouvions donc finalement...dans la douceur automnale et avec méme quelques sympathiques rayons de soleil...

Les chronos allaient donc descendre plus vite que prévu... tant mieux !

Les Elites s'y collent les premiers avec du 48.629 dés les essais pour Project Team... pas mal pour la saison.
Suivront pour les premiéres places sur la grille Engenering et le chrono d’Antoine Fleury puis T&T et Renault.
Le départ type 24H va comme souvent redistribuer certaines « karts »... et les premiers tours de pistes quelques Mistigris...
Crevaison par exemple pour les X Team !

Plus tard, Ascheri qui semble ne plus y étre, passera par les stands, ...pour faire coucou ! Ce n’était pas I'heure..

Debonno dépité tournera sans but, se laissant doubler afin de ne pas géner la course qu'il voulait déja oublier.

Jeremy des Bip Bip, bien que parti 6eme, bataille déja derriére Engenering pour le téte de course. Franck Bermond n’est pas loin du tout et attend son heure...
Charly lui nous fait la Gamnan Style dans le premier droite du circuit... et repart donc dernier...et alors Charly...on avait dit que c'était sec !

Collé tres serré entre RKT et Aéro Motor pendant quelques tours...pas d’bobos...
Non, ce sont finalement des écuries pas encore habituées des podiums, enfin pas en Elite qui s'y installeront...

Les FSL en second, les NSR en 3eme...mais, disqualifiés en raison d’un remplagant non officiel issu de la catégorie Espoir (Cf Reglement 2012-2013).

Ha j'oubliai...devant nous avons quand méme ... les Project !
Ceux-la ayant vraiment décidé de truster les premiéres places cette année.

En Espoir Game Geek fait appel & deux mercenaires...les fréeres Bermond ! ...P6le, record du tour, victoire...et disqualification !
Pour la Vernéa, I'heure de la remontée a sonnée...4eme place (3 sur le tapis).

Mais Nissatack et « petit » Rizzo confirment et vont encore prendre les gros points pour sans doute pouvoir déja songer a une future montée en Elite.
Mais que s’est il passé chez Team GT ?... Accident de parcours pour notre flic qui termine 13eme.

Tout comme chez BMC qui laisse filer de gros points.

Ceux-ci restent quand méme sur le podium au général avec Thoro et Nissatack.

Pas de poids chez Pussy ! Quelle étourderie Mesdemoiselles ! Encore une disqualification !

Mon petit doigt me dit qu'il va y avoir de la revanche dans I'air d'ici 3 semaines a Brignoles....ce sera en quelques sorte notre « course de Noel » et sans doute aurons nous droit a quelques surprises...comme chaque



Stéphane
TOURETTE

128 Points
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Classement général - Pilotes

Pos.
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Nom du pilote

TOURETTE Stéphane
VIVIER Jérome
FLEURY Antoine
NISSENNE Frédéric
RABILLER Lionel
OTTO-LOYAS Jérémy
COLLAERT Jérémy
MISSIER Laurent
JAGUT Jérémy
CABOT Philippe
BERMOND Michel
ASCHERI Thierry
DEBONO Sébastien
RICARD Christophe
VIVIER Guy
BARTALETTI Dorian
BERMOND Franck
MANASSERO Denis
NICOLETTI Christophe
NICOLAS Mickael
NICOLAS Yohann
PARIS Michel
D'OLLONE Fabien
BALLUTAUD Thierry
AQUISTI Mickael
CHARGY Maxime
ARU Guy

COLLIN Bastien
CAMILLI Eric
TERESE Laurent
LEBRETON Thierry
COLLAERT Pierre
OTTO-LOYAS Swann
STRIMATTER Guillaume
OTTO-LOYAS Thierry
SCALABRE Quentin
DOUSSET Sébastien
MONBLANC Jean-Anael
AQUISTI Antoine
GALLIEZ Philippe
TUDURI Charles
RISSO Nicolas
SCALABRE Terence
FEA Laurent
HASNER Teddy

Nom de I'équipe
X - Team
RKT
Engineering Racing
T & T International
Simpsons Team
B.S.O.
Bip Bip Team
Simpsons Team
Engineering Racing
T & T International
Project Team
X - Team
X - Team
Simpsons Team
RKT
AERO Motors
Project Team
Project Team
Les Fous du Volant
NS Racing
NS Racing
AERO Motors
FSL Team
B.S.O.
WRC
AERO Motors
WRC
Attrape moi si tu peux
FSL Team
FSL Team
Les Falabracs
Bip Bip Team
B.S.O.
NS Racing
T & T International
Attrape moi si tu peux
Les Fous du Volant
Les Falabracs
WRC
RKT
Les Falabracs
Bip Bip Team
Attrape moi si tu peux
Les Fous du Volant
Engineering Racing

Le Luc

Fréjus Grimaud Brignoles Brignoles Grimaud  Fréjus

Le Luc Grimaud Le Luc

Points
128
126
115
108

Record
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